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Unë kam të 
drejtën të besoj 

dhe të shpreh 
bindjet e mia.

Unë mund të 
zgjedh të punoj 

për çfarë  
të dua. 

Unë 
mund të pëlqej 

kë të dua.

...dhe kështu  
mund të veprojë 

çdokush!

Unë 
mund të jem 

vetvetja.


